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DAFTAR HADIR MAHASISWA PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI 2024 GENAP 

 
Mata kuliah :  AUD-210318 - Dasar - Dasar PAUD Nama Dosen :  EVI SELVA NIRWANA 

Kurikulum :  2022 Semester :  2 

Nama Kelas :  II.B SKS :  3 

Ruang :  C1.6 / C1.6 Hari :  Kamis, Jam 07:30-10:00 

Halaman 1/5 

 

 
No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

Pertemuan 

1 

23 Jan 

2025 

2 

30 Jan 

2025 

3 

6 Feb 

2025 

4 

13 Feb 

2025 

5 

20 Feb 

2025 

6 

27 Feb 

2025 

7 

6 Mar 

2025 

8 

13 Mar 

2025 

9 

20 Mar 

2025 

10 

27 Mar 

2025 

11 

3 Apr 

2025 

12 

10 Apr 

2025 

13 

17 Apr 

2025 

14 

24 Apr 

2025 

15 

1 Mei 

2025 

16 

8 Mei 

2025 

1 2423250022 Wulan Tri Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 2423250023 Esti Anggita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 2423250024 LITA MELIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 2423250025 DELIYA PUSPITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 2423250026 MIKI HALIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
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No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

Pertemuan 

1 

23 Jan 

2025 

2 

30 Jan 

2025 

3 

6 Feb 

2025 

4 

13 Feb 

2025 

5 

20 Feb 

2025 

6 

27 Feb 

2025 

7 

6 Mar 

2025 

8 

13 Mar 

2025 

9 

20 Mar 

2025 

10 

27 Mar 

2025 

11 

3 Apr 

2025 

12 

10 Apr 

2025 

13 

17 Apr 

2025 

14 

24 Apr 

2025 

15 

1 Mei 

2025 

16 

8 Mei 

2025 

6 2423250027 Nopela Oktapia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 2423250028 SALSABILA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 2423250029 Darma Muvawani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 2423250030 Rista Andini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 2423250031 OCA MAYORI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

Pertemuan 

1 

23 Jan 

2025 

2 

30 Jan 

2025 

3 

6 Feb 

2025 

4 

13 Feb 

2025 

5 

20 Feb 

2025 

6 

27 Feb 

2025 

7 

6 Mar 

2025 

8 

13 Mar 

2025 

9 

20 Mar 

2025 

10 

27 Mar 

2025 

11 

3 Apr 

2025 

12 

10 Apr 

2025 

13 

17 Apr 

2025 

14 

24 Apr 

2025 

15 

1 Mei 

2025 

16 

8 Mei 

2025 

11 2423250032 Lona Dorina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 2423250033 DELVA LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 2423250034 Rani Dwi Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 2423250035 LIDYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 2423250036 LICHIA SYAFITRY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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No 

 

 
NIM 
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Pertemuan 

1 

23 Jan 

2025 

2 

30 Jan 

2025 

3 

6 Feb 

2025 

4 

13 Feb 

2025 

5 

20 Feb 

2025 

6 

27 Feb 

2025 

7 

6 Mar 

2025 

8 

13 Mar 

2025 

9 

20 Mar 

2025 

10 

27 Mar 

2025 

11 

3 Apr 

2025 

12 

10 Apr 

2025 

13 

17 Apr 

2025 

14 

24 Apr 

2025 

15 

1 Mei 

2025 

16 

8 Mei 

2025 

16 2423250037 EFKA TAZALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

Pertemuan 

1 

23 Jan 

2025 

2 

30 Jan 

2025 

3 

6 Feb 

2025 

4 

13 Feb 

2025 

5 

20 Feb 

2025 

6 

27 Feb 

2025 

7 

6 Mar 

2025 

8 

13 Mar 

2025 

9 

20 Mar 

2025 

10 

27 Mar 

2025 

11 

3 Apr 

2025 

12 

10 Apr 

2025 

13 

17 Apr 

2025 

14 

24 Apr 

2025 

15 

1 Mei 

2025 

16 

8 Mei 

2025 

17 2423250038 Dista √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 2423250039 Jumelya Arianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 2423250040 EKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 2423250041 Yeti Lora Suyati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

                    Paraf Ketua Kelas 
                

Paraf Dosen 
                

 
Bengkulu, 29 Mei 2025 

Dosen Pengajar, 

  
 

 
EVI SELVA NIRWANA 
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 

 

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Pendidikan Islam Anak Usia Dini 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Dasar - Dasar PAUD Nama Kelas : II.B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : AUD-210318 SKS : 3 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas Mandiri 

(15,00%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15,00%) 

UTS 

(25,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2423250022 Wulan Tri Sari 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

2 2423250023 Esti Anggita 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

3 2423250024 LITA MELIA 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

4 2423250025 DELIYA PUSPITASARI 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

5 2423250026 MIKI HALIMAH 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

6 2423250027 Nopela Oktapia 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔   

7 2423250028 SALSABILA PUTRI 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

8 2423250029 Darma Muvawani 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

9 2423250030 Rista Andini 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

10 2423250031 OCA MAYORI 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

11 2423250032 Lona Dorina 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔   

12 2423250033 DELVA LESTARI 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

13 2423250034 Rani Dwi Utami 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

14 2423250035 LIDYA 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔   

15 2423250036 LICHIA SYAFITRY 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔   

16 2423250037 EFKA TAZALIA 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

17 2423250038 Dista 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

18 2423250039 Jumelya Arianti 65.00 80.00 80.00 80.00 100 79.75 B+ ✔   

19 2423250040 EKA 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔   

20 2423250041 Yeti Lora Suyati 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 83.75 80.00 83.75 80.00 100.00 83.50   

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Juni 2025 oleh 2018027702 

Tanggal Cetak : Senin, 14 Juli 2025, 12:31:36 

Paraf Dosen : 
 
 
 
 

 
EVI SELVA NIRWANA 


